

JMO'da Birkaç Küçük İyi şey

BİR:

Jeoloji Mühendisleri Odasının Ankara Bayındır Sokak'taki Merkez Bürosunda bir kitaplık olduğu çoğu» muzun malumudur, Uzun zamandır, 3 ayda bir çıkan JMÖ Haber Bülteni'nde "Kütüphanemizden Haberler" başlığı altında, benim okuyan sayısını pek çok merak ettiğim, gelen kitap ve dergilerin bir listesi verilir. İşte her 3 ayda bir o kadar yayının eklendiği bir kara deliktir orası. Patlasa kendinden yeni dünyadır çıkar mı bilinmez, ama kesin olan bu kitaplığın YÖK kütüphanesinden sonra Türkiye'nin en çok yerbilimleri süreli yayınına (periyodik) sahip yer olduğudur,* Bu dünya kitaplığının öyle mazlum demirbaşları vardır ki... Cinden Amerika'ya, Brezilya'dan kimi Afrika ülkelerine insanlığın, hepsi kendine göre güzel dillerinde-genellikle mutlaka bir İngilizce öz ya da özeti içermek üzere- yazılmış pek çok yayın, boynu büyük, okuyucularını beklemektedir. Geçmiş yöneticiler ve bu arada biz bu mazlumlara kol kanat germekten çok \xzd\ kaldık ne yazık ki! Onları basitçe, defterlere kaydettik, okuyucularla kucaklaşmalarına vesile olamadık; onları bazı kötü niyetli öğrencilerimizle meslektaşlarımızın aç ellerinden yeterince koruyamadık. Yazışmalarını Odamızın eski tüfeği Selçuk ağabeyimizin yorgun omuzlarına bıraktık; iyi oldu, ama daha iyi olabilirdi,

İşte 2-3 aydır üzerinde çalıştığımız ufak işlerden biri budur» Oda Merkezinde bulunan bütün kitap ve süreli yayınların Elektronik ortamda kolay erişilebilir şekilde kayıtlanması... Bir kez uygun formatta elektronik kayda alındıktan sonra, yayınlara kütüphanecinin, ya da bizzat okuyucunun, önceden belirlenen kategorilere ya da kitap/d^rgi adı/yazarlarına göre kolayca aranıp bulunması, ödünç alınması mümkün olacaktır. Yine bir kez kayıtlandıktan sonra, süreli yayınlar için yazışmalar, fazla yabancı dil bilgisine gerek olmaksızın ve daha düzenli şekilde yapılabilecektir. Kitaplık otomasyonu diyebileceğimiz bu işin yaklaşık yansını hallettiği-

Faruk OCAKOĞLU
JMO Yayın Üyesi

mizi söyleyebilirim,

Kitaplığın otomasyonu yanında, zenginleştirilmesi yönünde de adımlar atılmaktadır» Çalışmaları olanca hıyla ve azımsanmayacak bir kitle-sellikle devam eden popüler yerbilimleri dergisi Mavi Gezegen** kadrosuna örnek olsun diye 5 popüler bilim dergisini her ay odamıza alıyoruz, Meslektaşlarımızın toplumsal konulara ilgisini çekmek ve meraklarını gidermek üzere yeni kitap ve dergileri odamıza kazandırmaya devam ediyoruz. Eğer sevgili Aydın Çelebi'nin, Oda mekanlarının bir bölümünün bir çeşit Akademiye dönüştürülmesi fikri doğrultusunda bir mü'iklik okuma ve konferans salonu oluşturulabilirse bu kitaplık gerçekten bu dünyada bir cennet köşesi olacaktır,

Çağımızda, nam-ı diğer Cilalı İmaj Devrinde» iletişimin önemli olduğu belirtiliyor, Biz de bu kervan'a uyararak, daha önceki yönetim zamanında kurulan WEB sitemizi iyileştirme yoluna gittik» Eskilere ek olarak, odanın en önemli yönlendirici organı olarak gördüğümüz Bilimsel ve Teknik Kurul (BTK) ve Yönetim Kurulu üyelerimizi taratan bölümler WEB sitemize eklendi. Daha önemli olmak üzere, henüz basılan ve basılacak olan Türkiye Jeoloji Bülteni, Jeoloji Mühendisliği Dergisi ve Haber Bültenlerinin içeriklerini artık ağıdan öğrenmek mümkün olabilecek, Kurultayla ilgili son gelişmeleri de ağıdaki WEB-sitemfede bulabilirsiniz.

Üç:

Oda Yayın hayatında sadeleşme devam ediyor, Türkiye Enerji Bülteni düşerken, Mavi Gezegen yükseliyor. Bu arada Türkiye Jeoloji Bülteni'nin, yine yılda 2 kez çıkan İngilizce ile Türkiye Jeoloji Araştırma Özlere adlı yayınların varlık nedenlerini, getirilerini yönetimde, yayın gruplarında ye BTK'da tartışıyoruz. Bu iki yayının kaldırılması yönündeki kanıt ve kanıtlar ağır basıyor, Bekleyelim, görelim,

Ama öte yandan beklemeyelim

Bir, iki, üç, Daha çok ve daha büyük hedeflere diyelim

ODTÜ ve Hacettepe (Beytepe) Kütüphanesindeki Jeoloji Süreli Yayını sayısı sırasıyla 44 ve 27 iken bu rakam JMO kütüphanesinde 290'dır.

Haber; BültenPnin bu sayısında Mavi Gezegenin Kuruluş Bildirgesini bulacaksınız.